SVENSKA SKYTTESPORTFORBUNDET PISTOLSEKTIONEN

Resultatlista Pistolallsvenskan 2024 Individuellt

SVENSKA
SKYTTESPORT
FORBUNDET

Medaljer sammanstalls under hdsten for Luft och Krutallsvenskan. Medaljer skickas till foreningens postadress om inget annat angetts.
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Plac.

Plac.

Plac.

1
2
3

Forn.
Christian
Forn.
Peter
Johan
Patrik
Niklas
Anne
Lars
Thomas
Patrik
Forn.
Weith
Lars Erik
Borje
Forn.
Patrick
Forn.
Klaus
Goran
Jan-Erik

Eftern.
Sternbrink
Eftern.
Sirugo
Soderberg
Strindin
Ekstrand
Karlsson
Gustavsson
Lofgren
Larsson
Eftern.
Andersson
Bjuhr
Lundin
Eftern.
Holmberg
Eftern.
Dejler
Lindblad

Holm

2024-09-01 Simon Magdeburg

Férening

Salems PK

Férening

Lulea Sportskytteklubb
Gavle PK

Malmé PK

Habo Pistolskytteklubb
Ockero SF

Klippans PK

Klippans PK

Lunds Pistolklubb
Férening

Gavle PK

Ockero SF

Vannas PSK

Férening

Kiruna psf

Férening
Malarhdjdens Pistolskyttar
Lulea Sportskytteklubb
Habo Pistolskytteklubb

Gren

Fripistol
Gren

Fripistol
Fripistol
Fripistol
Fripistol
Fripistol
Fripistol
Fripistol
Fripistol
Gren

Fripistol
Fripistol
Fripistol
Gren

Fripistol
Gren

Fripistol
Fripistol
Fripistol

Klass

Junior

Klass

Klass 1
Klass 1
Klass 1
Klass 1
Klass 1
Klass 1
Klass 1
Klass 1
Klass

Klass 2
Klass 2
Klass 2
Klass

Klass 3
Klass

Veteran
Veteran

Veteran

Omg1
515
Omg1
510
512
525
475
474
319
396
473
Omg1
524
479
522
Omg1
546
Omg1
513
517
510

Oomg2
516
Omg2
530
509
523
476
451
328
399
512
Oomg 2
520
479
512
Oomg 2
543
Oomg 2
506
497
502

Omg3
0
Omg3
526
531
521
488
451
317
421

Omg3
531
500
479
Omg3
543
Omg3
514
502
493

Omg4
0
Omg4
513
517
522
501
455
365
358

0
Omg4
520
483

0
Omg4
546
Omg4
507
502
484

Omg5
0
Omg5
521
528
489
493
484
367

0

500
Omg5
527
477

0
Omg5
531
Omg5
515
504
530

Tot

1031
Tot

2600
2597
2580
2433
2315
1696
1574
1485
Tot

2622
2418
1513
Tot

2709
Tot

2555
2522
2519

Pistolsektionen Svenska Skyttesportforbundet



4 Sven

5 Jukka
6 Borje
7 Peder
8 John
Plac. Forn.

1 Lasse
2 Per
Plac. Forn.

1 Tommy
2 Thomas
Plac. Forn.

1 Sven

2 Stefan
3 Jimmy
4 Pier

5 Jaan

6 Peder
Plac. Forn.

1 Leif
Plac. Foérn.

1 Helmer
2 Emil
Plac. Férn.

1 John

2 Johannes

Berglund
Paaso
Lundin
Johansson
Skyttmark
Eftern.
Amnestal
Kentta
Eftern.
Andersen
Friberg
Eftern.
Berglund
Friberg
Karlstrom
Rongione
Joandi
Johansson
Eftern.
Andersson
Eftern.
Nilsson
Thomsson
Eftern.
Glimberg
Lind
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Nysatra Pk

Lulea Sportskytteklubb

Vannas PSK
Nysatra Pk

Ostersunds PK

Férening
Klippans PK
Bromma PK
Férening
Klippans PK
Aby SK
Férening
Nysatra Pk
Aby SK
Salems PK
Salems PK
Salems PK
Nysatra Pk
Férening
Nysatra Pk

Forening

Krysseboda PK
Krysseboda PK

Forening

Malarhojdens Pistolskyttar

Bromma PK

Fripistol
Fripistol
Fripistol
Fripistol
Fripistol
Gren
Grovpistol
Grovpistol
Gren
Grovpistol
Grovpistol
Gren
Grovpistol
Grovpistol
Grovpistol
Grovpistol
Grovpistol
Grovpistol
Gren
Grovpistol
Gren
Snabbpistol
Snabbpistol
Gren
Snabbpistol
Snabbpistol

Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Klass
Klass 1
Klass 1
Klass
Klass 2
Klass 2
Klass
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Klass
Veteran stédhand
Klass
Junior
Junior
Klass
Klass 1

Klass 1

471
442
522
474

0
Omg1
470
427
Omg1
530
530
Omg1
541
531
522
443
504
492
Omg1
533
Omg1
534
540
Omg1
523
516

503
460
512

0

458
Oomg2
445
444
Oomg 2
538
522
Oomg2
536
510
526
439
514

0
Oomg 2
516
Oomg 2
550
517
omg2
472
502

508
447
479

Omg3
385
423
Omg3
543
512
Omg3
543
530
523
470

0

0
Omg3
526
Oomg3
564
527
Oomg3
525
508

500
414

0

0

0
Omg4
413
434
Omg4
542
500
Omg4
550
530
480
440
481

0
Omg4
531
Omg4
544
524
Omg4
519
508
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496
426

0

0

0
Omg5
446
388
Omg5
547
501
Omg5
533
523
464
444

0

0
Omg5
538
Omg5
549
547
Oomg5
520
522

2478
2189
1513
474
458
Tot
2159
2116
Tot
2700
2565
Tot
2703
2624
2515
2236
1499
492
Tot
2644
Tot
2741
2655
Tot
2559
2556
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Plac.

A WD

Johan
Janette
Thette
Forn.
Sven
Peter
Forn.
Teresia
Elisabeth
Anette
Lindha
Susanna
Emma
Pia
Martina
Anne
Agnes
Ann-Christine
Zenitha
Linda
Anna
Forn.
Thette
Tess
Anna

Liz

Schubert
Anjestal
Holmberg
Eftern.

Berglund
Rehnfeldt
Eftern.

Bylger

Malm

Andersson
Gidlund

Friberg

Fritzson Grénlund
Dahl

Jisbrant

Karlsson
Mezcaros Olsson
Gronlund

Bjuhr

Danielsson
Hagstrom
Eftern.
Holmberg
Torndal
Pettersson Wiktorin

Blomberg
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Bromma PK
Kristianstads Pistolklubb
Kristianstads Pistolklubb
Férening

Nysatra Pk

Overby PK

Férening

Salems PK

Nysatra Pk

Nysatra Pk

Linképings SKF

Aby Sk

Ockero SF

Aby SK

Ockero SF

Ockero SF

Ockero SF

Ockerd SF

Ockero SF

A4 SKF

Linkopings SKF
Férening

Kristianstads Pistolklubb
A4 SKF

Mariestads PK

A4 SKF

Snabbpistol
Snabbpistol
Snabbpistol
Gren
Snabbpistol
Snabbpistol
Gren
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Gren
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol

Klass 1
Klass 1
Klass 1
Klass
Veteran
Veteran
Klass
Dam1
Dam 1
Dam1
Dam 1
Dam 1
Dam 1
Dam1
Dam 1
Dam 1
Dam 1
Dam1
Dam 1
Dam 1
Dam 1
Klass
Dam 2
Dam 2
Dam 2
Dam 2

502
448
489
Omg1
467
479
Omg1
528
536
522
499
499
487
496
489
490
480
506
451
505
510
Omg1
546
545
542
536

468
483

0
Omg2
486
508
Omg2
539
516
510
508
509
508
513
500
495
493
481
496

0

484
Oomg2
546
543
535
540

477
512

0
Omg3
479
512
Omg3
545
533
519
538
509
518
476
483
516
501
483
464
516
483
Omg3
544
543
540
554

487
490

0
Omg4
430

0
Omg4
554
521
517
522
512
520
511
499
498
474
462
461
518
543
Omg4
544
538
549
526
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509
487

0
Omg5
442

0
Omg5
531
517
528
516
506
496
485
502
472
519
466
462
506

0
Omg5
552
545
540
530

2443
2420
489
Tot
2304
1499
Tot
2697
2623
2596
2583
2535
2529
2481
2473
2471
2467
2398
2334
2045
2020
Tot
2732
2714
2706
2686
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12
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18

Plac.

Janette
Lena
Marlene
Forn.
Jenny
Linda
Forn.
Stephan
Niklas
Mikael
Fredrik
Johan
Kristofer
Patrik
Niklas
Emil
Marcus
Per
Raymond
Per

Lars
Gustaf
Jan
Robert
Daniel

Forn.

Anjestal
Kréckel

Ehrs

Eftern.
Thomsson
Molin
Eftern.
Samuelsson
Ekstrand
Fredin

Wulff
Soderberg
Nilsson
Manlig
Sternbrink
Randau
von Knorring
Kentta
Henriksson
Hagstrom

Gustavsson

von Eckermann

Gustavsson
Sandberg
Hammersjo

Eftern.

2024-09-01 Simon Magdeburg

SVENSKA SKYTTESPORTFORBUNDET PISTOLSEKTIONEN

Kristianstads Pistolklubb
Salems PK

A4 SKF

Férening

Krysseboda PK
Linkdpings SKF
Férening

Gavle PK

Habo Pistolskytteklubb
Mariestads PK

Habo Pistolskytteklubb
Gavle PK

Lycksele PK

Gavle PK

Salems PK
Kristianstads Pistolklubb
Mariestads PK
Bromma PK

A4 SKF

Linkdpings SKF
Klippans PK
Linkopings SKF
Klippans PK

Nysatra Pk

A4 SKF

Férening

Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Gren

Sportpistol
Sportpistol
Gren

Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol

Gren

Dam 2
Dam 2
Dam 2
Klass
Dam 3
Dam 3
Klass
Herr 1
Herr 1
Herr 1
Herr 1
Herr 1
Herr 1
Herr 1
Herr 1
Herr 1
Herr 1
Herr 1
Herr 1
Herr 1
Herr 1
Herr 1
Herr 1
Herr 1
Herr 1

Klass

507
493

Omg1
571
538
Omg1
568
561
555
542
541
547
530
535
511
477
462
475
534
442
521
362
504
469
Omg1

510
522
465
Omg2
564
551
Omg2
560
563
544
565
559
550
544
540
510
493
455
440
540
387
502
445
507

0
Oomg2

523
519
510
Omg3
564
562
Omg3
567
559
555
551
548
549
530
532
517
505
463
487
557
427
516
430

0

0
Omg3

495
486
499
Omg4
566
538
Omg4
571
554
563
550
547
538
538
517
508
502
469
398
544
369

401

0

0
Omg4
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502

0

501
Omg5
562
549
Omg5
551
551
549
547
551
530
541
542
515
504
467
452

0

445
526
395

0

0
Omg5

2537
2020
1975
Tot
2827
2738
Tot
2817
2788
2766
2755
2746
2714
2683
2666
2561
2481
2316
2252
2175
2070
2065
2033
1011
469
Tot
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12
13
Plac.

Plac.
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Plac.

John
Peter
Johan
Johnny
Tommy
Soren
Lars Erik
Micael
Tommy
Mikael
Nils-H
Henrik
Stefan
Forn.
Patrick
Forn.
Helmer
Christian
Emil
Ture
Marta
Alfons
Ebba
Ester
Forn.

Maria

Johansson
Johansson
Dahlin
Granberg
Anderssen
Rislander
Bjuhr
Palsson
Mattson
Johansson
Gabrielsson
Palsson
Backman
Eftern.
Holmberg
Eftern.
Nilsson
Sternbrink
Thomsson
Thomsson
Pettersson
Gidlund
Nilsson
Sandberg-Lofgren
Eftern.
Prandl-Norrgard
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Krysseboda PK
A4 SKF
Linkopings SKF
A4 SKF
Klippans PK
A4 SKF

Ockero SF

A4 SKF

Lima

Frovi Lindesberg PS
Lima

A4 SKF
Klippans PK
Férening
Kiruna psf
Férening
Krysseboda PK
Salems PK
Krysseboda PK
Krysseboda PK
Mariestads PK
Linkopings SKF
Krysseboda PK
Nysatra Pk
Forening
Salems PK

Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Gren

Sportpistol
Gren

Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Gren

Sportpistol

Herr 2
Herr 2
Herr 2
Herr 2
Herr 2
Herr 2
Herr 2
Herr 2
Herr 2
Herr 2
Herr 2
Herr 2
Herr 2
Klass
Herr 3
Klass
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Klass

Veteran

567
551
558
540
536
536
536
506
496
487
494
516
564
Omg1
580
Omg1
568
555
568
533
536
535
521
469
Omg1
555

571
564
548
559
555
543
540
529
515
493
499
491
552
Omg2
580
Oomg2
567
569
572
553
532
514
509

0
Oomg 2
549

562
569
572
564
540
545
539
522
509
499
499
515

0
Omg3
573
Omg3
572
571
556
539
554
542
515

0
Oomg3
540

573
557
554
549
555
538
537
512
493
513
501

0

0
Omg4
582
Omg4
565
567
573
556
552
532
505

0
Omg4
554
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570
562
554
553
548
542
535
502
511
522
477
511
557
Omg5
571
Omg5
562
569
560
551
549
507
505

0
Omg5
549

2843
2803
2786
2765
2734
2704
2687
2571
2524
2514
2470
2033
1673
Tot
2886
Tot
2834
2831
2829
2732
2723
2630
2555
469
Tot
2747
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12
13

Plac.

Plac.
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Plac.

Plac.

Jan-Erik
Sven
Kristian
Jimmy
Stefan
Leif
Eva
Rolf
Peter
Jaan
Peder
Mats
Forn.
Soren
Jan-Eric
Peter
Forn.
Teresia
Susanna
Anna
Pia

Asa
Forn.
Linda
Foérn.

Jenny

Holm
Berglund
Gellert
Karlstrom
Friberg
Andersson
Berndtson
Johansson
Rehnfeldt
Joandi
Johansson
Josefsson
Eftern.
Blomberg
Larsson
Raberg
Eftern.
Bylger
Friberg
Hagstrom
Dahl
Sjoblom
Eftern.
Molin
Eftern.

Thomsson
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Habo Pistolskytteklubb

Nysatra Pk

Halmstads Sportskytteklubb

Salems PK
Aby sK
Nysatra Pk

Kristianstads Pistolklubb

Lycksele PK
Overby PK
Salems PK
Nysatra Pk
Gallivare PK
Férening
A4 SKF

Frévi Lindesberg PS
Frévi Lindesberg PS

Férening
Salems PK
Aby Sk
Linkdpings SKF
Aby SK
Gallivare PK
Férening
Linkopings SKF
Forening
Krysseboda PK

Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Gren
Sportpistol
Sportpistol
Sportpistol
Gren
Standardpistol
Standardpistol
Standardpistol
Standardpistol
Standardpistol
Gren
Standardpistol
Gren

Standardpistol

Veteran

Veteran

Veteran

Veteran

Veteran

Veteran

Veteran

Veteran

Veteran

Veteran

Veteran

Veteran

Klass

Veteran stédhand
Veteran Stédhand
Veteran Stédhand
Klass

Dam1

Dam 1

Dam 1

Dam 1

Dam 1

Klass

Dam 2

Klass

Dam 3

554
559
526
534
533
503
440
463
546
540
528
502
Omg1
553
497
423
Omg1
477
453
468
440
454
Omg1
532
Omg1
538

544
536
543
552
523
524
474

547
526

0

0
Oomg 2
555
476
471
Omg2
492
486
437
475
452
Oomg 2
523
Oomg 2
558

554
554
532
502
539
508
502
485
544

0

0

0
Omg3
557
461
437
Omg3
521
477
460
407
439
Omg3
0
Oomg3
532

559
551
546
528
529
539
509
448

0

0

0

0
Omg4
550
471
456
Omg4
490
477
472
449
349
Omg4
0
Omg4
541
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535
543
536
546
532
531
517
469

0

508

0

0
Omg5
540
504
442
Omg5
487
488
476
455
350
Omg5
0
Omg5
547

2746
2743
2683
2662
2656
2605
2442
1865
1637
1574
528
502
Tot
2755
2409
2229
Tot
2467
2381
2313
2226
2044
Tot
1055
Tot
2716

Pistolsektionen Svenska Skyttesportforbundet
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Plac. Forn. Eftern. Férening Gren Klass Omg1 Omg2 Omg3 Omg4 Omg5 Tot

1 Niklas Ekstrand Habo Pistolskytteklubb Standardpistol = Herr1 539 543 545 533 545 2705
2 Per Hagstrom Linképings SKF Standardpistol Herr1 501 490 513 514 520 2538
3 Niklas Sternbrink Salems PK Standardpistol = Herr1 505 499 494 479 509 2486
4 Johan Schubert Bromma PK Standardpistol Herr 1 484 493 505 501 485 2468
5 Emil Randau Kristianstads Pistolklubb Standardpistol = Herr 1 481 431 479 513 420 2324
6 Stefan Eriksson Gallivare PK Standardpistol Herr1 439 437 399 404 384 2063
7 Per Kentta Bromma PK Standardpistol = Herr1 404 397 406 371 383 1961
8 Gustaf von Eckermann Linképings SKF Standardpistol Herr1 525 475 462 0 0 1462
Plac Forn. Eftern. Férening Gren Klass Omg1 Omg2 Omg3 Omg4 Omg5 Tot

1 John Johansson Krysseboda PK Standardpistol Herr 2 557 553 560 550 557 2777
2 John Glimberg Malarhdjdens Pistolskyttar Standardpistol Herr2 550 532 550 539 538 2709
3 Johan Dahlin Linkopings SKF Standardpistol Herr2 541 523 550 0 0 1614
4 Stefan Backman Klippans PK Standardpistol = Herr 2 546 531 0 0 0 1077
5 Mattias Lindén Kristianstads Pistolklubb Standardpistol Herr 2 515 0 0 0 0 515

Plac. Férn. Eftern. Férening Gren Klass Omg1 Omg2 Omg3 Omg4d Omgs5 @ Tot

1 Johnny Granberg A4 SKF Standardpistol Herr3 556 544 547 524 538 2709
2 Peter Johansson A4 SKF Standardpistol = Herr3 555 548 517 503 538 2661
Plac. Férn. Eftern. Férening Gren Klass Omg1 Omg2 Omg3 Omg4d Omgs5 Tot

1 Helmer Nilsson Krysseboda PK Standardpistol = Junior 554 561 567 550 560 2792
2 Emil Thomsson Krysseboda PK Standardpistol Junior 538 528 543 518 534 2661
3 Ture Thomsson Krysseboda PK Standardpistol = Junior 517 536 511 531 488 2583
4 Ebba Nilsson Krysseboda PK Standardpistol = Junior 474 471 472 498 498 2413
Plac. Foérn. Eftern. Forening Gren Klass Omg1 Omg2 Omg3 Omg4d Omg5 @ Tot

1 Sven Berglund Nysatra Pk Standardpistol = Veteran 492 497 521 532 516 2558
2 Stefan Friberg Aby SK Standardpistol = Veteran 494 511 510 500 502 2517

2024-09-01 Simon Magdeburg

Pistolsektionen Svenska Skyttesportforbundet



SVENSKA SKYTTESPORTFORBUNDET PISTOLSEKTIONEN

I
SVENSKA
SKYTTESPORT

FORBUNDET
3 Kristian Gellert Halmstads Sportskytteklubb = Standardpistol Veteran 479 508 508 524 496 2515
4 Soren Rislander A4 SKF Standardpistol = Veteran 493 487 478 540 356 2354
5 Eva Berndtson Kristianstads Pistolklubb Standardpistol = Veteran 400 439 463 488 457 2247
Plac. Forn. Eftern. Férening Gren Klass Omg1 Omg2 Omg3 Omg4 Omgs5 Tot
1 Soren Blomberg A4 SKF Standardpistol Veteran Stodhand 509 512 526 525 523 2595
2 John Skyttmark Ostersunds PK Standardpistol = Veteran Stodhand 0 518 0 0 0 518

2024-09-01 Simon Magdeburg Pistolsektionen Svenska Skyttesportforbundet



